АДМИНИСТРАЦИЯ

ДВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 13

30.05. 2023 года

«О внесении изменений и дополнений в

административный регламент исполнения

муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности Двойновского

сельского поселения Новониколаевского

муниципального района Волгоградской области в

аренду гражданам для индивидуального

жилищного строительства, ведения личного

подсобного хозяйства в границах населенного

пункта, садоводства, гражданам и крестьянским

(фермерским) хозяйствам для осуществления

крестьянским (фермерским) хозяйством его

деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 05.12.2022 N 509-ФЗ"О внесении изменений в

Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона

"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"и

руководствуясь Уставом Двойновского сельского поселения

Новониколаевского муниципального района Волгоградской области,

Администрация Двойновского сельского поселения Новониколаевского

муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях приведения нормативно-правовых актов Двойновского

сельского поселения Новониколаевского муниципального района

Волгоградской области  в соответствие с действующим законодательством

внести  следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце 1 п.2.4.1административного регламента исполнения

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности Двойновского сельского поселения

Новониколаевского муниципального района Волгоградской области в аренду

гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного

подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам

и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским

(фермерским) хозяйством его деятельности»утвержденного Постановлением

администрации Двойновского сельского поселения Новониколаевского

муниципального района Волгоградской области №  40 от 14.12.2020 года

слова "тридцать дней" заменить словами "двадцать дней".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Двойновского

сельского поселения                                                        А.Н.Гущин

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.